
Комитет образования администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

27.07.2021 г.               с.Усть-Ишим                                      № 158  

 

О введении дополнительной ставки 

педагога – психолога в МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад №1» 
 

На основании Протокола согласования исходных показателей 

деятельности учреждений образования для расчетов межбюджетных 

трансфертов с Министерством образования Омской области на 2021-2022 

учебный год, в целях оказания психолого-педагогической помощи детям и 

родителям, воспитывающим детей, увеличение охвата детей и родителей в 

рамках реализации муниципального проекта «Поддержка семей, имеющих 

детей». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в штатное расписание МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад 

№1» с 01.09.2021 года должность педагога-психолога в объеме 1 ставки. 

2. Галаевой Ю.В., заведующей МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад 

№1» осуществить подбор специалиста, имеющего профессиональное 

образование и (или) профподготовку соответствующего профиля. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Харитюк 

Т.В., специалиста 1 категории Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района. 

 

Председатель Комитета  

образования Администрации 

Усть-Ишимского МР                                                                         Т.В. Моржевилова 

 

 

 

   
 


